
20.05.2024 PUP w Zamościu bliżej lokalnych przedsiębiorców

https://zamosc.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

PUP w Zamościu bliżej lokalnych przedsiębiorców
 Dariusz Żywina Data publikacji: 25.01.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu w myśl hasła „Nasi Lokalni" rozpoczął od stycznia 2024r. cykl wizyt 
studyjnych u przedsiębiorców aktywnie działających na terenie miasta Zamość i powiatu zamojskiego. 
Poprzez te wizyty chcemy wspierać i promować lokalne firmy, pokazując ich różnorodność i dokonania. 
W trakcie wizyty przedstawimy także szeroką ofertę Urzędu w zakresie wspierania zatrudniania.    

Na pierwszą wizytę udaliśmy się do firmy P.P.H.U. „Wiza", której właścicielką jest Pani Wiesława Załoga. 
Firma „Wiza" na lokalnym rynku funkcjonuje od 2011r. a środki na podjęcie działalności gospodarczej 
właścicielka otrzymała z Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu. 
Firma zajmuje się produkcją odzieży wierzchniej: płaszcze, żakiety, kurtki, głównie na rynek krajowy. 

Na początku działalność była prowadzona w budynku mieszkalnym na powierzchni 50 m zatrudniając 3 2 

osoby. W kolejnych latach zwiększono wynajęty lokal do powierzchni 530m  w Zamościu przy ul. 2

Przemysłowej 2A zwiększając zatrudnienie do 36 osób. 

Z dynamicznym rozwojem firmy właścicielka podjęła decyzję o zakupie nieruchomości, która 
odpowiadała pod względem wielkości i stanu technicznego. Firma funkcjonuje pod adresem 
ul. Przemysłowa 2B w Zamościu o pow. 751 m , gdzie obecnie zatrudnia 50 pracowników. 2

Ze względu na rosnącą produkcję, Właścicielka Firmy kupowała kolejne maszyny i urządzenia 
specjalistyczne, aktualnie posiada ich ponad 50, w tym nowoczesny zestaw do prasowania. Duże 
znaczenie w rozwoju firmy miały środki pochodzące z budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu 
na doposażanie stanowiska pracy. 

Barierą dla dalszego rozwoju firmy jest malejąca liczba wyspecjalizowanych pracowników branży 
odzieżowej i brak perspektyw wykształcenia, ze względu na brak zainteresowania zawodem szwaczki. 
Obecnie pracodawca poszukuje osób na stanowisko , oferta jest aktualna w szwaczka maszynowa
Powiatowym Urzędzie Pracy w Zamościu. 
 
Przedsiębiorco!
Jeśli chcesz abyśmy odwiedzili i zaprezentowali również Twoją firmę - zadzwoń lub napisz 
do nas. Zapraszamy do kontaktu: tel. 84 6383349, 84 6383366, e-mail: posrednictwo@pup-
zamosc.pl
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